1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR SEGUNDA FASE – PROVA PRÁTICA E DESEMPENHO DIDÁTICO

PUBLICAÇÃO Nº 015/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial do Processo

Seletivo Simplificado criada pela Portaria nº 736/2024, torna público aos interessados o Edital de Resultado Preliminar da
Segunda Fase - Prova Prática e Desempenho Didático do Processo Seletivo Simplificado 001/2024.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Segunda Fase - Prova Prática e Desempenho

Didátic .

Art. 2º Para aprovação o candidato deve atingir 50.00 (cinquenta) pontos ou mais.

Art. 3º Haverá prazo recursal contra o Edital de Resultado Preliminar da Segunda Fase no período de 03 a 06 de feve-

reiro de 2025. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos
em Andamento, página específica da Prefeitura Municipal de Terra Boa – Processo Seletivo 001/2024, link Área Restrita do
Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar da Prova Prática.

Art. 4º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 14 de fevereiro, conforme cronograma.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 31 de janeiro de 2025.

Valter Peres
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.terraboa.pr.gov.br/
http://www.institutounifil.com.br/

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO P. PRÁTICA RESULTADO

Agente de Máquinas e Veículos - Motorista ANTÔNIO BRAZ FIDELIS 015.503.425-36 AUSENTE ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos - Motorista FERNANDO LUIZ CASIMIRO 015.503.422-74 75.00 APROVADO

Agente de Máquinas e Veículos - Motorista JOÃO PAULO HENRIQUES 015.503.424-21 82.00 APROVADO

Agente de Máquinas e Veículos - Motorista WESLEY SILVA DOS SANTOS 015.503.425-31 53.00 APROVADO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO D. DIDÁTICO RESULTADO

Professor (Libras) HUGO ALVES LOPES 015.503.425-90 AUSENTE ELIMINADO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO P. PRÁTICA RESULTADO

Técnico em Enfermagem FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS 015.503.426-73 98,31 APROVADO

Técnico em Enfermagem GUILHERME HENRIQUE PIU PINHEIRO  015.503.426-10 98,31 APROVADO

Técnico em Enfermagem LETICIA DA SILVA CALHARI 015.503.423-56 96,62 APROVADO

http://www.terraboa.pr.gov.br/